
ZARZĄDZENIE NR 12/2021

Kierownika Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie

z dnia 1.07.2021

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Klubu Dziecięcego „Kolorowy

Domek” w Żydowie

na podstawie art.  69 ust.  1 pkt  3 ustawy z 27.08.2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Z

2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje:

§1

Ustala się Kodeks Etyki pracowników Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie w

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T13:24:07+0100
	Anna Maciejewska




